

## نامه ای سرگشاده به دوستان عزیز مسلمان

این نامه سرگشاده ای است به تمام دوستان و هموطنان عزیز مسلمان که در جستجوی حقایق الهی و نزدیکی به خدا جدی هستند. ای دوستان شما نماز می خوانید و روزه می گیرید و می خواهید به خدا نزدیکتر شوید شاید روزی به ربانیت الهی (آنطوری که اعضای فرقه علی الهی اعتقاد دارند) برسید. اجازه بدهید بازگو کنم که چگونه من هم که در جستجوی این نزدیکی بودم آن را یافتم .

من شروع به خواندن تورات، قرآن و انجیل کردم. با خواندن تورات متوجه شدم که یهودیان عهد عتیق نیز در جستجوی این ربانیت و نزدیکی بودند. اما آنها فقط قوانین و شریعت را داشتند. آنها به جایی رسیده بودند که اگر یک مو از قوانین را می شکستند گریه، زاری و توبه کرده نماز می گزاردند. اما قوانین و شریعت آنها را به خدا نزدیک نکرد. و وقتی من قرآن و حدیث را مطالعه می کنم میبینم که مردم با روزه، زکات و اطاعت از قوانین الهی می خواهند به خدا نزدیکتر شوند و به ربانیت الهی برسند. اما انسان ضعیف است و با قدرت خود نمی تواند به خداوند نزدیکتر شود. او لغزش می خورد و چون می خواهد از لغزش خود جلوگیری کند قوانین مختلف برای جامعه اختراع می کند. اما متأسفانه طبیعت انسانها را با زور شمشیر و مسلسل نمی شود عوض کرد. تاریخ انسان از حضرت آدم تا به امروز به این امر شهادت می دهد.

پس آیا واقعاً راهی برای رسیدن به خداوند و نزدیکی به او وجود دارد؟ در تورات خداوند قول داد که قوانین خود را در قلب انسانها بنویسد. عیسی مسیح همچنین این قول را به حواریون خود داده تعمیم قدرت خداوند را به آنها وعده داد. حواریون مسیح چند هفته بعد از عروجش به آسمان این وعده را دریافت کردند. این وعده که عطای روح القدس نام دارد آنها را از ماهیگیران بیسواد به وعظ کنندگان کلام مسیح عوض کرد و خداوند قوانین خود را در قلوب آنها نوشت. آنها به تمام دنیا رفته این عطا را وعظ کردند. اما بعد از دو یا سه نسل مردم مسیحی اهمیت این عطا را در زندگی شخصی کاهش دادند تا روزیکه

کنستانتین امپراتور روم مسیحیت را مذهب رسمی آن کشور اعلام کرد. آنجا بود که مسیحیت از صورت یک تجربه و مذهب شخصی درآمد و شکل یک مذهب دولتی و ملی را گرفت. اما در عرض سالهای بین ۳۲۵ تا ۱۹۰۰ میلادی هنوز افرادی بودند که به مذهب شخصی و تجربه عطای روح القدس اعتقاد داشتند. اما این افراد اقلیت خیلی کوچکی بودند که به خاطر اعتقاداتشان مورد تمسخر و آزار قرار می گرفتند. در سال ۱۹۰۰ خداوند این عطا را به صورت باران بر روی زمین بارانید و صدها هزار نفر در تمام دنیا این عطا را در عرض ۹۴ سال گذشته بدست آورده اند.

ای دوستان عزیز خداوند شما را نزد خود می خواند و می خواهد شما هم این عطا را بدست بیاورید. خداوند می خواهد شما با قدرت او نه به قدرت خودتان به او نزدیکتر شوید. اگر دوست دارید این عطا را به دست بیاورید اول باید به مسیح بعنوان منجی جهان ایمان آورده از او برای تمام گناهان و اشتباهات خود بخشش بطلبید و این عطا را طالب شده شروع به پرستش به زبان مادری خود بکنید. خداوند این عطا را به شما خواهد داد و زبان شما را که نافرمانترین عضو بدن شما است به دست خود خواهد گرفت و به شما قدرت تکلم به زبان دیگری را که به شما نا آشناست خواهد داد. آن وقت قدرت، قوت، مجد، شکوه و ربانیت خداوند را احساس خواهید کرد. این تجربه آنقدر پر جلال است که قابل تشریح به زبان انسانی نمی باشد. آیا واقعا می خواهید به خداوند نزدیکتر شوید؟ او را بچشید ببینید چه شیرین است، او را آزمایش کنید ببینید چه خوب است.

متشکر که این نامه را مطالعه کردید. برای اطلاعات بیشتر با آدرس زیر تماس بگیرید:

An Open letter to my Muslim friends

Sayadi-al-nas.ae  
صیادی الناس